
Vánoční 
akční nabídka 
GaRáŽoVÉHo VYbaVEní!

+

Platnost 19. 11. – 31. 12. 2018

3 900 kč
Běžná cena: 4 974 Kč

Kód: GV HL-SET1

SniŽtE Si  
základ daně  

na konci roku!!!
Sada AKU nářadí 18 V
noVinka!

AKU bezuhlíková vrtačka 18 V, AKU bezuhlíkový rázový utahovák 18 V,  
AKU úhlová bruska 18 V, baterie 18 V Li-Ion/4.0 Ah, baterie 18 V Li-Ion/1.5 Ah, nabíječka.



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Vánoční SupERHitY
Kombinovaná sada nářadí v plechovém boxu - 81 ks

1 950 kč
Běžná cena: 2 690 Kč

Kód: GV HL-81SET

Utahovák AKU rázový bezuhlíkový - 18 V

1 990 kč
Běžná cena: 3 049 Kč

Kód: GV HL-BLW01

Automatická plnička klimatizací STArLinE Handy

37 900 kč
Běžná cena: 49 700 Kč

Kód: GV STP005

39 900 kč
Běžná cena: 51 700 Kč

Kód: GV STP005nG

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák ravaglioli - 4 t

124 900 kč
Běžná cena: 175 000 Kč

Kód: GV rAKPS244HELiK

CCD geometrie Starline + rychloupínací držáky  
měřících hlavic

167 900 kč
Běžná cena: 214 800 Kč

Kód: GV GE004-UPDATE

noVinka!

R-1234YF

R-134a

•	2x Li-ion akumulátor 18V/1.5 Ah                                                                                                                                       
•	otáčky 0-2400 ot./min 
•	Maximální kroutící moment: 300 nm
•	LED osvětlení pracovní plochy

Staré chladivo

nové chladivo



www.autokelly.cz

Kompresor pístový STArLinE - 24 l

2 590 kč
Běžná cena: 3 250 Kč

Kód: GV STK001

Kompresor pístový STArLinE - 50 l

3 190 kč
Běžná cena: 4 460 Kč

Kód: GV STK002

Kompresor pístový, dvouválcový,  
STArLinE - 50 l

6 190 kč
Běžná cena: 8 650 Kč

Kód: GV STK003

Kompresor pístový, dvouválcový, s řemenem, 
STArLinE - 50 l

6 390 kč
Běžná cena: 9 050 Kč

Kód: GV STK004

noVinka! noVinka!

noVinka!noVinka!

•	ochrana proti přetížení 
•	univerzální rychlospojka 1/4“  
•	max. pracovní tlak: 8 bar
•	množství nasávaného vzduchu:  170 l/min

•	ochrana proti přetížení 
•	univerzální rychlospojka 1/4“  
•	max. pracovní tlak: 10 bar       
•	množství nasávaného vzduchu: 360 l/min 

•	ochrana proti přetížení 
•	univerzální rychlospojka 1/4“  
•	max. pracovní tlak: 8 bar
•	množství nasávaného vzduchu: 170 l/min

•	ochrana proti přetížení 
•	univerzální rychlospojka 1/4“  
•	max. pracovní tlak: 10 bar
•	množství nasávaného vzduchu: 250 l/min



Uvedené ceny jsou bez DPH.

VozíkY S nářadím
Vybavený montážní vozík - 245 ks

10 900 kč
Běžná cena: 17 250 Kč

Kód: nOVY STArLinE VOZiK C.1

Montážní vozík - prázdný

7 500 kč
Běžná cena: 10 650 Kč

Kód: nr F1Tr00

Montážní vozík s nářadím - 252 ks

25 900 kč
Běžná cena: 36 439 Kč

Kód: TT TEnG252

Montážní vozík MEGA MASTEr - 1055 ks

79 900 kč
Běžná cena: 112 890 Kč

Kód: TT 174550103



www.autokelly.cz

SadY nářadí do Vozíků V pěně

kód auto kEllY názEV běŽná cEna akční cEna

NR F1.ET158 1/4" Sada nástrčných hlavic - 18 ks  189 Kč  119 kč 

NR F1.ET165 1/2" Sada nástrčných rázových TORX hlavic - 5 ks  389 Kč  290 kč 

NR F1.ET166 1/2" Sada nástrčných rázových TORX hlavic - 4 ks  389 Kč  290 kč 

NR F1.ET168 1/2" Sada nástrčných rázových IMBUS hlavic - 4 ks  389 Kč  290 kč 

NR F1.ET169 1/2" Sada nástrčných rázových hlavic - 3 ks  306 Kč  250 kč 

NR F1.ET157 Sada bitů - 20 ks  189 Kč  119 kč 

NR F1.ET115 Sada klíčů na převlečné matice - 4 ks  263 Kč  199 kč 

NR F1.ET75 Sada očkových S klíčů - 5 ks  473 Kč  350 kč 

NR F1.ET74 Sada kleští s prodlouženými čelistmi - 3 ks  369 Kč  290 kč 

NR F1.ET81 Sada VDE 1000V kleští - 3 ks  579 Kč  390 kč 

NR F1.ET80 Sada VDE 1000V šroubováků - 7 ks  411 Kč  290 kč 

NR F1.ET143 Sada paliček - 2 ks  364 Kč  290 kč 

NR F1.ETQ01 Sada narážeču na ložiska a gufera - 10 ks  684 Kč  450 kč 

NR F1.ET116-1 Sada krátkých očkoplochých ráčnových klíčů - 10 Ks  726 Kč  550 kč 

NR F1.ET78 Sada očkoplochých ráčnových klíčů s kloubem - 8 ks  831 Kč  650 kč 

NR F1.ET88 Sada kloubových klíčů - 6 Ks  726 Kč  550 kč 

NR F1.ET136-1 Sada mini kleští - 4 Ks  285 Kč  219 kč 

NR F1.ET139 Sada kladiva s výrážeči - 4 Ks  337 Kč  250 kč 

NR F1.ET140 Sada pilníků - 7 Ks  306 Kč  250 kč 

NR F1.ET144 Sada kladiva a bezodskokové paličky - 2 Ks  306 Kč  250 kč 

1

5

9

6

10

16

3

7

11

17

2

4

8

12

18

13

19

14

20

15

1 5

96 10

16

3

7

11

17

2 4

8

12

18

13

19

14

20

15



Uvedené ceny jsou bez DPH.

nářadí
Šroubovák AKU - 3.6 V

350 kč
Běžná cena: 495 Kč

Kód: GV HL-SD03

Vrtačka AKU příklepová - 18 V

1 290 kč
Běžná cena: 1 750 Kč

Kód: GV HL-Dr27

Vrtačka AKU bezuhlíková - 18 V

1 790 kč
Běžná cena: 2 629 Kč

Kód: GV HL-BLD01

Pila AKU kotoučová - 18 V

1 090 kč
Běžná cena: 1 575 Kč

Kód: GV HL-CS07

Bruska AKU úhlová - 18 V

1 090 kč
Běžná cena: 2 379 Kč

Kód: GV HL-AG07

Pila AKU ocaska - 18 V

990 kč
Běžná cena: 2 199 Kč

Kód: GV HL-rS06

3/8“ ráčna AKU - 12 V

790 kč
Běžná cena: 1 335 Kč

Kód: GV HL-rW08

Vrtačka s příklepem a regulací 
otáček - 600 W

450 kč
Běžná cena: 710 Kč

Kód: GV HL-iD025

Vrtačka s příklepem a regulací 
otáček - 1050 W

850 kč
Běžná cena: 1 208 Kč

Kód: GV HL-DL1175

Mini bruska s příslušenstvím - 170 W

490 kč
Běžná cena: 701 Kč

Kód: GV HL-DM170C

Bruska vibrační - 260 W

570 kč
Běžná cena: 810 Kč

Kód: GV HL-OS013

Bruska excentrická - 350 W

570 kč
Běžná cena: 810 Kč

Kód: GV HL-rS010

noVinka!

noVinka!

noVinka!

2x akumulátor! 



www.autokelly.cz

GV HL-GSB Univerzální černé lepicí tyčinky (20 cm), 20 ks  143 Kč  99 kč 

GV HL-GST Univerzální transparentní lepicí tyčinky (20 cm), 20 ks  143 Kč  99 kč 

Bruska úhlová regulovatelná - 1200 W

750 kč
Běžná cena: 1 190 Kč

Kód: GV HL-150A

Tavná lepící pistole - 60 W

160 kč
Běžná cena: 233 Kč

Kód: GV HL-C

1/2“ utahovák rázový, sada - 720 nm

1 450 kč
Běžná cena: 2 315 Kč

Kód: nP iT241

1/2“ Mini utahovák rázový - 722 nm

1 990 kč
Běžná cena: 2 740 Kč

Kód: nP iJ238

1/2“ utahovák rázový - 1045 nm

2 490 kč
Běžná cena: 3 589 Kč

Kód: nP iT260

Sekáč pneumatický, sada

450 kč
Běžná cena: 590 Kč

Kód: nP AT2012

Kombinovaná sada nářadí  
v Alu kufříku - 57 ks

1 550 kč
Běžná cena: 2 730 Kč

Kód: GV ST57SET

Sada očkoplochých klíčů  
v látkovém obalu - 12 ks

350 kč
Běžná cena: 498 Kč

Kód: nr GKK709

Sada bitů s nástvacem - 32 ks

149 kč
Běžná cena: 223 Kč

Kód: GV HL-BiT32

Kombinovaná sada  
ručního nářadí - 56 ks

620 kč
Běžná cena: 975 Kč

Kód: nr F1TS03

Sada šroubováků - 18 ks

219 kč
Běžná cena: 294 Kč

Kód: GV HL-18

noVinka! noVinka!

noVinka!

noVinka!

kód názEV běŽná cEna akční cEna

NR T39913 1/2” klíč momentový, 28 - 210 Nm  1 450 Kč  990 kč 

NR T39905 3/8” klíč momentový, 19 - 110 Nm  1 340 Kč  890 kč 

NR T39901 1/4” klíč momentový, 4 - 24 Nm  1 139 Kč  790 kč 

momEntoVÉ klíčE

top cEna!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

nabíjEní, StaRtoVání
Kompaktní nabíječka STArLinE

490 kč
Běžná cena: 940 Kč

Kód: GV STnAB01

nabíjecí zdroj STArLinE

790 kč
Běžná cena: 1 050 Kč

Kód: GV STCB20

nabíjecí a startovací zdroj STArLinE

1 990 kč
Běžná cena: 2 930 Kč

Kód: GV STCLASS430

Start booster  
12 V / 22 Ah / 2000 A

3 590 kč
Běžná cena: 4 890 Kč

Kód: DG AKBOOST01

Start booster  
F4000 12/24 V, 1400/700 A

11 190 kč
Běžná cena: 15 800 Kč

Kód: DG AKBOOST02

Start booster  
12/24 V, 4000/2000 A

6 990 kč
Běžná cena: 9 400 Kč

Kód: DG AKBOOST03

nabíječka akumulátorů C7 BOSCH

1 950 kč
Běžná cena: 2 990 Kč

Kód: BO 0189999070

nabíječka akumulátorů C3 BOSCH

990 kč
Běžná cena: 1 650 Kč

Kód: BO 0189999030



www.autokelly.cz

pRacoVní SVítilnY

kód auto kEllY názEV RozměR běŽná cEna akční cEna

GV STLEDKJM LED Stropní svítilna Starline 13 W - Mléčný kryt 664×90×90 mm  700 Kč  549 kč 

GV STLEDKDM LED Stropní svítilna Starline 25 W - Mléčný kryt 664×140×90 mm  1 050 Kč  790 kč 

GV STLEDKDC LED Stropní svítilna Starline 25 W - Čirý kryt 664×140×90 mm  1 050 Kč  820 kč 

GV STLEDDJM LED Stropní svítilna Starline 25 W - Mléčný kryt 1 274×90×90 mm  1 050 Kč  820 kč 

GV STLEDDDM LED Stropní svítilna Starline 60 W - Mléčný kryt 1 574×140×90 mm  1 660 Kč  1 190 kč 

GV STLEDDDC LED Stropní svítilna Starline 60 W - Čirý kryt 1 574×140×90 mm  1 660 Kč  1 220 kč 

Profesionální pracovní svítilna STArLinE - 1 W COB

349 kč
Běžná cena: 450 Kč

Kód: GV STLEDK2069

Profesionální pracovní svítilna STArLinE - 3 W COB

549 kč
Běžná cena: 930 Kč

Kód: GV STLEDK1136

Pracovní svítilna STArLinE - 2 W COB

450 kč
Běžná cena: 600 Kč

Kód: GV STLEDK1091

Pracovní svítilna STArLinE - 3 W COB

349 kč
Běžná cena: 440 Kč

Kód: GV STLEDK6024

StRopní SVítilnY



Uvedené ceny jsou bez DPH.

zVEdákY
Dvousloupový elektrohydraulický zvedák s přejezdem 
STArLinE - 3 t

34 900 kč
Běžná cena: 55 100 Kč

Kód: GV ZST001

Dvousloupový elektrohydraulický zvedák s přejezdem 
STArLinE - 4 t

38 900 kč
Běžná cena: 62 900 Kč

Kód: GV ZST102

Dvousloupový elektrohydraulický zvedák bez přejezdu 
STArLinE - 4 t

43 900 kč
Běžná cena: 69 100 Kč

Kód: GV ZST012

nůžkový mobilní podprahový zvedák  
STArLinE - 3 t

38 900 kč
Běžná cena: 47 300 Kč

Kód: GV ZST101

Velký nůžkový podprahový zvedák 
STArLinE - 3 t

61 900 kč
Běžná cena: 84 200 Kč

Kód: GV ZST030

Velký nůžkový zvedák s přípravou pro geometrii, 
STArLinE - 4.5 t

119 900 kč
Běžná cena: 179 600 Kč

Kód: GV ZST045

Čtyřsloupový zvedák s přípravou pro geometrii  
STArLinE - 4.5 t

84 900 kč
Běžná cena: 93 300 Kč

Kód: GV ZST104

Čtyřsloupový zvedák s přípravou pro geometrii  
STArLinE - 5.5 t

112 900 kč
Běžná cena: 122 900 Kč

Kód: GV ZST105

top cEna!



www.autokelly.cz

Technická data:
nosnost: 1500 kg
rozměry: 700 x 800 x 1260 mm
Hmotnost: 59 kg
Zdvih: 930 mm

Technická  data:
nosnost: 3000 kg
rozměry: 1635 x 1300 x 120 mm
Hmotnost: 43 kg
Zdvih: 60 cm

Technická  data:
nosnost: 3000 kg
rozměry: 142 x 320 x 120 mm
Hmotnost: 17 kg
Zdvih: 58 cm

VY
RO

BE
NO V ČR EXKLUZIVN

Ě PRO AUTO KELLY

VY
RO

BE
NO V ČR EXKLUZIVN

Ě PRO AUTO KELLY

VY
RO

BE
NO V ČR EXKLUZIVN

Ě PRO AUTO KELLY

Překlápěcí zvedák  
AUTOLiFT3000

17 900 kč
Běžná cena: 22 700 Kč

Kód: GV ZAL3000

Mobilní zvedák  
UP&DOWn3000

7 190 kč
Běžná cena: 9 000 Kč

Kód: GV ZUP3000

Zvedák  
EASYLiFT1500

15 900 kč
Běžná cena: 19 590 Kč

Kód: GV ZEA1500

Podpěry stavitelné  
AUTOLiFT3000

990 kč
Běžná cena: 1 540 Kč

Kód: GV PZAL00110

Podložky pod prahy vozidla, 
2 Ks

790 kč
Běžná cena: 1 310 Kč

Kód: GV PZAL00112

Kolejnice pro nerovný povrch 
AUTOLiFT 3000, 2 Ks

890 kč
Běžná cena: 1 370 Kč

Kód: GV PZAL00113

Dvousloupový elektromechanický zvedák  
s přejezdem samonosný rAVAGLiOLi, - 3,2 t

79 900 kč
Běžná cena: 95 600 Kč

Kód: GV rA306HEK

Dvousloupový elektrohydraulický zvedák  
bez přejezdu rAVAGLiOLi - 3,2 t

96 900 kč
Běžná cena: 154 500 Kč

Kód: GV rAKPH370.42LiK+KiT

top cEna!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

pnEuSERViS
Poloautomatická vyvažovačka 
STArLinE 032

18 900 kč
Běžná cena: 28 900 Kč

Kód: GV ST032

Automatická vyvažovačka  
STArLinE 062

26 900 kč
Běžná cena: 44 200 Kč

Kód: GV ST062

Poloautomatická zouvačka  
STArLinE 051

19 900 kč
Běžná cena: 27 400 Kč

Kód: GV ST051

Poloautomatická zouvačka  
STArLinE 061 s integrovaným  
pomocným ramenem

24 900 kč
Běžná cena: 33 600 Kč

Kód: GV ST061

Automatická zouvačka  
STArLinE 053 bez pomocného ramene

29 900 kč
Běžná cena: 38 900 Kč

Kód: GV ST053

Automatická zouvačka  
STArLinE 073 s automatickým zouvacím palcem

37 900 kč
Běžná cena: 53 700 Kč

Kód: GV ST073



www.autokelly.cz

Automatický zouvací palec pro 
zouvačku GV ST053

12 900 kč
Běžná cena: 18 170 Kč

Kód: GV ST953

Pomocné rameno pro zouvačky  
GV ST053 A GV ST073

13 900 kč
Běžná cena: 16 650 Kč

Kód: GV ST153

Automatická zouvačka rAVAGLiOLi 6641

47 900 kč
Běžná cena: 66 500 Kč

Kód: GV rAG6441.20

Automatická zouvačka rAVAGLiOLi 8641  
s automatickým zouvacím palcem + tlakové dělo

99 999 kč
Běžná cena: 137 100 Kč

Kód: GV rAG8641iV.24

Automatická vyvažovačka rAVAGLiOLi GP3 140rS 
- pneu, LED, laser, ramínko

99 500 kč
Běžná cena: 120 500 Kč

Kód: GV rAGP3.140rS

Automatická vyvažovačka rAVAGLiOLi GP3 140WS 
- pneu, LED, laser, sonar

105 900 kč
Běžná cena: 126 800 Kč

Kód: GV rAGP3.140WS

top cEna!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

mobilní zVEdákY, liSY
Pojízdný zvedák STArLinE - 3 t

1 790 kč
Běžná cena: 2 730 Kč

Kód: GV T830025

Pojízdný zvedák - 2,5 t

2 590 kč
Běžná cena: 3 480 Kč

Kód: GV QJK496

Ponkový hydraulický lis - 10 t

4 290 kč
Běžná cena: 6 250 Kč

Kód: GV TY10003

Podlahový hydraulický lis - 20 t

5 990 kč
Běžná cena: 10 060 Kč

Kód: GV TY20001

Podlahový pneumaticko-hydraulický 
lis - 30 t

13 900 kč
Běžná cena: 18 760 Kč

Kód: GV TY30021



www.autokelly.cz

VYbaVEní dílnY
Svařovací invertor MMA/MiG/TiG-Lift, 
STArLinE

6 900 kč
Běžná cena: 9 140 Kč

Kód: GV SVST003

Svařovací invertor MMA 250, 
STArLinE

3 800 kč
Běžná cena: 5 900 Kč

Kód: GV SVST002

Kukla svářecí samozatmívací profi, 
STArLinE

680 kč
Běžná cena: 1 110 Kč

Kód: GV SHST002

Svařovací elektrody (2.5 x 300) mm, 
STArLinE

99 kč
Běžná cena: 134 Kč

Kód: GV E6013

Odsavač výfukových plynů, nástěnný, 
STArLinE

27 900 kč
Běžná cena: 41 300 Kč

Kód: GV STELE01

indukční ohřev,  
STArLinE

10 990 kč
Běžná cena: 13 158 Kč

Kód: GV STi001

Sada cívek přímých,  
STArLinE - 8 ks

2 790 kč
Běžná cena: 3 213 Kč

Kód: GV STi038

Sada cívek bočních,  
STArLinE - 8 ks

2 790 kč
Běžná cena: 3 213 Kč

Kód: GV STi051

infrazářič se stojanem,  
karbonový - 3 kW

1 590 kč
Běžná cena: 2 061 Kč

Kód: GV PHA3000

Kompresor pístový,  
MiCHELin - 270 l / 14 bar

34 900 kč
Běžná cena: 49 100 Kč

Kód: GV MB670S

Odvzdušňovací přístroj brzd,  
ATE FB 30S - 30 l

19 890 kč
Běžná cena: 24 106 Kč

Kód: AT 740313

Pertlovací přípravek dvojitý,  
velká sada, ATE

6 790 kč
Běžná cena: 8 725 Kč

Kód: AT 760012



Uvedené ceny jsou bez DPH.

dílEnSký nábYtEk StaRlinE

kód názEV běŽná cEna akční cEna

GV GNST108 Šuplík k pracovnímu stolu  930 Kč  700 kč 

GV GNST109 Závěsná deska k pracovnímu stolu 10x10  1 750 Kč  1 300 kč 

GV GNSTPDM Pracovní deska malá  1 310 Kč  1 000 kč 

GV GNSTPDS Pracovní deska střední  2 440 Kč  1 500 kč 

GV GNSTPDV Pracovní deska velká  3 040 Kč  2 000 kč 

GV LT17-51 Závěsný box široký  254 Kč  150 kč 

GV LT17-52 Závěsný ocelový hák 1x35 mm  23 Kč  12 kč 

GV LT17-53 Závěsný ocelový hák 2x35 mm  28 Kč  17 kč 

GV LT17-53A Závěsný ocelový hák 2x87 mm  29 Kč  18 kč 

GV LT17-54 Závěsné očko  31 Kč  20 kč 

GV LT17-56 Závěsná lišta na šroubováky  132 Kč  80 kč 

GV LT17-57 Závěsná lišta na plastové boxy  54 Kč  33 kč 

GV LT17-58 Závěsný držák plochých klíčů  97 Kč  65 kč 

GV LT17-59 Závěsný držák na vrtáky  66 Kč  45 kč 

GV STPB141 Plastový závěsný box Malý  82 Kč  60 kč 

GV STPB221 Plastový závěsný box Velký  153 Kč  80 kč 

Policová skříň široká  
STArLinE

5 900 kč
Běžná cena: 7 100 Kč

Kód: GV GnST100

Policová skříň úzká  
STArLinE

4 300 kč
Běžná cena: 5 370 Kč

Kód: GV GnST101

Policová skříňka na zem  
STArLinE

2 700 kč
Běžná cena: 3 650 Kč

Kód: GV GnST102

Šuplíkový kabinet na zem 
(5 šuplíků) STArLinE

4 900 kč
Běžná cena: 6 080 Kč

Kód: GV GnST103

Pracovní stůl  
STArLinE

4 900 kč
Běžná cena: 6 060 Kč

Kód: GV GnST107

další doplňkY



www.autokelly.cz

topEní
Kamna MASTEr  
na kapalná paliva - 33 kW

33 900 kč
Běžná cena: 39 200 Kč

Kód: GV WA33B

naftové topidlo MASTEr  
s přímým spalováním - 20 kW

6 400 kč
Běžná cena: 8 840 Kč

Kód: GV B70CED

naftové topidlo MASTEr  
s přímým spalováním - 18.5 kW

6 300 kč
Běžná cena: 7 920 Kč

Kód: GV B65CEL

naftové topidlo MASTEr  
s přímým spalováním - 10 kW

6 200 kč
Běžná cena: 7 520 Kč

Kód: GV B35CEL

Plynové topidlo MASTEr  
s ventilátorem - 30 kW

3 500 kč
Běžná cena: 4 140 Kč

Kód: GV BLP26M

Plynové topidlo MASTEr  
s ventilátorem - 15 kW

2 800 kč
Běžná cena: 3 220 Kč

Kód: GV BLP16M

Elektrické topidlo MASTEr 
s ventilátorem - 15 kW

6 200 kč
Běžná cena: 7 520 Kč

Kód: GV B15EPB

Elektrické topidlo MASTEr 
s ventilátorem - 9  kW / 400 V

3 600 kč
Běžná cena: 4 400 Kč

Kód: GV B9EPB

Elektrické topidlo MASTEr 
s ventilátorem - 3,3  kW / 230 V

1 800 kč
Běžná cena: 2 300 Kč

Kód: GV B3.3EPB

Elektrické topidlo MASTEr 
s ventilátorem - 2 kW

1 100 kč
Běžná cena: 1 280 Kč

Kód: GV B2PTC



Uvedené ceny jsou bez DPH.

diaGnoStikY
TEXA TPS

8 590 kč
Běžná cena: 12 100 Kč

Kód: DG TXD10840

TEXA TPS 2

13 790 kč
Běžná cena: 18 200 Kč

Kód: DG TXD13340

TEXA AXOnE S TPS servis

24 500 kč
Běžná cena: 35 400 Kč

Kód: DG TXZ11013

VDO TPMS PrO PrinT

28 590 kč
Běžná cena: 31 720 Kč

Kód: DG VDOA2C59506643

navigator nAnO S CAr

41 900 kč
Běžná cena: 49 900 Kč

Kód: DG TXD08614

AXOnE S CAr

31 900 kč
Běžná cena: 44 990 Kč

Kód: DG TXD11013

AXOnE 5 CAr

81 500 kč
Běžná cena: 91 300 Kč

Kód: DG TXZ12810

AXOnE nemo CAr

109 900 kč
Běžná cena: 128 900 Kč

Kód: DG TXZ12710

nAViGATOr TXTs TrUCK

75 900 kč
Běžná cena: 88 590 Kč

Kód: DG TXD07223

• Software iDC5 Plus Car
• Obsahuje technická data na bázi autodat

top cEna!

Včetně softwaru  
FAST FIT v hodnotě  
5 790 Kč zdarma

Včetně softwaru SUPERCAR  
v hodnotě 28 400 Kč ZDARMA



www.autokelly.cz

diaGnoStikY
SUPErVAG diagnostická sada PrO

38 900 kč
Běžná cena: 72 100 Kč

Kód: DG SGCOMVWPrO

SUPErVAG COMFOrT VW verze BT

26 400 kč
Běžná cena: 36 600 Kč

Kód: DG SGCOMVW-BT

SUPErVAG COMFOrT VW 

9 990 kč
Běžná cena: 22 400 Kč

Kód: DG SGUPG110

Delphi DS 150E s jednorázovým SW

31 500 kč
Běžná cena: 40 500 Kč

Kód: DG SV10546SW

Delphi DS 150E, výměna VCi za nové

26 900 kč
Běžná cena: 31 400 Kč

Kód: DG SV10546EX

Mega macs PC + Basic software, 
výměna za jakoukoli diagnostiku

43 940 kč
Běžná cena: 52 600 Kč

Kód: DG HEMMPC-W

roční předplatné aktualizací  
DELPHi DS150E

14 900 kč
Běžná cena: 16 790 Kč

Kód: DG SV10516-A

roční předplatné aktualizací  
TEXA CAr

15 900 kč
Běžná cena: 19 800 Kč

Kód: DG TXPACK-CAr

V ceně licence je přístup  
do technických dat

Není potřeba platit poplatek 
za vynechané verze

Cena je podmíněna vrácením jakékoli, 
staré originální diagnostiky

Cena je podmíněna vrácením starého 
VCI DELPHI DS100/150

Včetně rozšiřujícího modulu PSA  
v hodnotě 10 200 Kč ZDARMA

Cena je podmíněna vrácením jakékoli, 
staré originální diagnostiky

•	Obsahuje moduly Comfort VW, PSA, 
Vin-r6, SPEED6, AirBAG

•	 V ceně licence je přístup  
do technických dat  
a roční předplatné aktualizací.

•	V ceně licence je roční předplatné aktualizací  
a přístup do HGS technických dat



Uvedené ceny jsou bez DPH.

mYtí, čištění, úklid
Průmyslový vysavač STArLinE - 30 l

1 600 kč
Běžná cena: 2 380 Kč

Kód: GV PVST30

Průmyslový vysavač STArLinE Profi - 50 l

2 800 kč
Běžná cena: 3 630 Kč

Kód: GV PVST50.2

Mycí stůl STArLinE - 76 l

4 500 kč
Běžná cena: 6 870 Kč

Kód: GV TrG40001-20M

Mycí stůl - 80 l

5 900 kč
Běžná cena: 8 600 Kč

Kód: GV SM40

Sypký sorbent Absodan plus - 10 kg

329 kč
Běžná cena: 412 Kč

Kód: GV Dn1

Čistič vysokotlaký,  
BOSCH GHP 5-55

9 450 kč
Běžná cena: 11 866 Kč

Kód: GV BO0600910400

Vysavač víceúčelový,  
BOSCH UniversalVac 15

2 350 kč
Běžná cena: 2 631 Kč

Kód: GV BO06033D1100

top cEna!



www.autokelly.cz

ultRazVukoVÉ mYčkY

olEjoVÉ HoSpodářStVí

kód názEV běŽná cEna akční cEna

GV UZMD3 Myčka ultrazvuková s digitálním ovládáním - 3 l  4 900 Kč  3 200 kč 

GV UZMD6 Myčka ultrazvuková s digitálním ovládáním - 6 l  8 300 Kč  5 200 kč 

GV UZMD13 Myčka ultrazvuková s digitálním ovládáním - 13 l  12 400 Kč  8 200 kč 

GV UZMD27 Myčka ultrazvuková s digitálním ovládáním - 27 l  17 600 Kč  11 200 kč 

GV UZMD117 Myčka ultrazvuková s digitálním ovládáním - 117 l  80 100 Kč  53 200 kč 

GV UZM500 Čistící kapalina pro ultrazvukové myčky - 5 l  1 340 Kč  899 kč 

GV IBSWAS20.100-1 Čistící kapalina do ultrazvukových myček - 1 l  520 Kč  420 kč 

Mobilní olejová jímka - 65 l

2 800 kč
Běžná cena: 3 840 Kč

Kód: GV HC2081

Mobilní olejová jímka  
s odsáváním - 65/9 l

4 900 kč
Běžná cena: 6 220 Kč

Kód: GV HC2097

Mobilní olejová výdejní  
souprava, 20 - 60 l

6 900 kč
Běžná cena: 9 710 Kč

Kód: GV 71031740

Mobilní olejová výdejní  
souprava, 180 - 200 L

7 490 kč
Běžná cena: 10 760 Kč

Kód: GV 71031940

Plnička olejů automatických převodovek  
ATF 5000 S-drive

77 900 kč
Běžná cena: 106 500 Kč

Kód: GV ATF006

Plnička olejů automatických převodovek  
STArLinE Start

55 900 kč
Běžná cena: 72 300 Kč

Kód: GV ATF004



Uvedené ceny jsou bez DPH.

GEomEtRiE

plničkY klimatizací

CCD geometrie STArLinE

149 900 kč
Běžná cena: 179 700 Kč

Kód: GV GE004

CCD geometrie rAVAGLiOLi

217 900 kč
Běžná cena: 244 600 Kč

Kód: GV rATD1850WS

3D geometrie rAVAGLiOLi Solid Vison

319 900 kč
Běžná cena: 429 800 Kč

Kód: GV rAG3DHP

Automatická plnička klimatizací 
TEXA KOnFOrT 705r

45 900 kč
Běžná cena: 64 900 Kč

Kód: DG TXZ10410

Automatická plnička klimatizací 
TEXA KOnFOrT 707r

49 900 kč
Běžná cena: 71 000 Kč

Kód: DG TXZ12110

68 900 kč
Běžná cena: 99 500 Kč

Kód: DG TXZ12111

Automatická plnička klimatizací 
TEXA KOnFOrT 780r

120 000 kč
Běžná cena: 137 500 Kč

Kód: DG TXZ06910

155 900 kč
Běžná cena: 177 900 Kč

Kód: DG TXZ06911

Automatická plnička klimatizací 
STArLinE Clever

47 900 kč
Běžná cena: 64 900 Kč

Kód: GV STP006

48 900 kč
Běžná cena: 66 900 Kč

Kód: GV STP006nG

Automatická plnička klimatizací 
STArLinE Dual

75 900 kč
Běžná cena: 87 900 Kč

Kód: GV STP007D

Automatická plnička klimatizací 
BOSCH

67 900 kč
Běžná cena: 83 340 Kč

Kód: GV BOSP00000002

R-1234YF

R-1234YF

 + analyzér chladiva riD  + analyzér chladiva riD

R-134a
R-1234YFR-134a

R-134a

R-134a
R-1234YF

R-134a

Staré chladivo

nové chladivo



www.autokelly.cz

motoR, přípRaVkY
Kompresmetr pro diesel motory  
- sada

3 490 kč
Běžná cena: 5 228 Kč

Kód: nr Dn4A

Kompresmetr pro benzínové motory 
- sada

1 990 kč
Běžná cena: 2 657 Kč

Kód: nr Dn1A

nářadí pro ustavení vstřikovacího 
čerpadla - diesel

3 290 kč
Běžná cena: 4 659 Kč

Kód: nr Dn2A

Vytahovák zapečených 
těsnění vstřikovačů

999 kč
Běžná cena: 1 518 Kč

Kód: GV PX1062630

Sada na opravu závitů 
zapalovacích svíček 
M14 x 1,25

1 100 kč
Běžná cena: 1 579 Kč

Kód: GV PX100149

Pumpa ruční - 1500 ml

1 590 kč
Běžná cena: 2 227 Kč

Kód: GV PX104068

Hrazda na motor

2 690 kč
Běžná cena: 3 705 Kč

Kód: GV PX108515

Stahovák zapalovacího 
modulu VAG

570 kč
Běžná cena: 820 Kč

Kód: GV PX109455

Hlavice pro povolení 
poškozených šroubů

2 570 kč
Běžná cena: 3 580 Kč

Kód: GV PX105269

Kompresiometr  
pro benzínové motory

590 kč
Běžná cena: 800 Kč

Kód: GV A1016A

Univerzální stahovák 
ložisek a řemenic

1 190 kč
Běžná cena: 1 460 Kč

Kód: GV E1243

Sada na vznětové rozvody VW 
Group 1.2, 1.4, 1.9, 2.0

590 kč
Běžná cena: 750 Kč

Kód: GV VSE2358

Sada na rozvody motorů ford 
duratec 1.25 - 2.3/16 V

290 kč
Běžná cena: 410 Kč

Kód: GV VSE5515

Svěrka na montáž pístních kroužků 
60 - 125 mm

219 kč
Běžná cena: 285 Kč

Kód: GV VS155



ZÁKONEM POVINNÁ
lEGiSlatiVa

  Požární ochrana
   Bezpečnost a ochrana  

zdraví při práci
   Školení řidičů
   První pomoc
   nakládání s odpady

V BALÍČKU za 4 500 kč  
nA CELÝ 1 rok 

PrO nEomEzEný počEt 
ZAMěSTnAnCů!

onlinE školEní
pRo Váš autoSERViS

GdpR školEní
OCHRANA OSOBNíCH úDAJů

VýHodY pRo VáS:
    OnLinE – ušetříte čas i peníze
    Získáte osvědčení o absolvování školení
    neomezený počet zaměstnanců/firma
    Akční cena od 1 900 kč

www.autokelly.cz

...a naVíc
nEjŽádanější 
školEní
JAKO BOnUS  

zdaRma!
Vyřešené případy 

závad na vozidle 1
Platnost voucheru do 1. 7. 2018.


